[image: ]

Об утверждении форм заявки и анкеты для регистрации в качестве участника
специальной экономической зоны

			Утративший силу

Приказ Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан от 21 сентября 2011 года № 335. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 29 сентября 2011 года № 7214. Утратил силу приказом и.о. Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № 1293
      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Министра по инвестициям и развитию РК от 31.12.2015 № 1293 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с подпунктом 4) статьи 5 Закона Республики Казахстан «О специальных экономических зонах в Республике Казахстан» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить:

      1) форму заявки для регистрации в качестве участника специальной экономической зоны, согласно приложению 1 к настоящему приказу;

      2) форму анкеты для регистрации в качестве участника специальной экономической зоны, согласно приложению 2 к настоящему приказу.

      2. Признать утратившим силу приказ Министра индустрии и торговли Республики Казахстан от 15 октября 2007 года № 302 «Об утверждении Правил допуска физических и юридических лиц к осуществлению деятельности на территории специальной экономической зоны» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4986, опубликован в газете «Юридическая газета» 28 декабря 2007 года, № 197 (1400)).

      3. Комитету по инвестициям Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан (Сериков А.Ж.) обеспечить в установленном законодательством порядке государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и официальное опубликование в средствах массовой информации.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого вице-министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан Рау А.П.

      5. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Заместитель Премьер-Министра

      Республики Казахстан –

      Министр индустрии и новых технологий

      Республики Казахстан                             А. Исекешев

Приложение 1 к приказу

Заместителя Премьер-Министра

Республики Казахстан –

Министра индустрии и новых

технологий Республики Казахстан

от 22 сентября 2011 года № 335
Форма
кому:____________________________

(Наименование органа управления СЭЗ)

Заявка

для регистрации в качестве участника

специальной экономической зоны
Прошу зарегистрировать _______________________________________

                                 (наименование юридического лица)

в качестве участника специальной экономической зоны_________________.

                      (наименование специальной экономической зоны)

Информация об инвестиционном проекте, планируемом к реализации на территории специальной экономической зоны:

вид деятельности:_____________________________________________;

наименование выпускаемой продукции и/или оказываемых услуг: ________;

общая стоимость проекта, тенге: __________________________________;

размер собственного капитала, тенге: ______________________________;

размер заемных средств, тенге: ___________________________________;

количество постоянных рабочих мест, человек:

_________________________;

дополнительная информация: _____________________________________.

Фамилия, имя и отчество первого руководителя:____________________

      Подпись: ________________________

      М.П.

      «___»__________ 20__ года

Приложение 2 к приказу

Заместителя Премьер-Министра

Республики Казахстан –

Министра индустрии и новых

технологий Республики Казахстан

от 22 сентября 2011 года № 335
Форма

                             Анкета

          для регистрации в качестве участника специальной

                          экономической зоны
      Сноска. Приложение 2 в редакции приказа Заместителя Премьер-Министра РК - Министра индустрии и новых технологий РК от 12.12.2013 № 412 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      1. Общие сведения:
	Полное наименование юридического лица

	Данные об учредителях (наименование, фамилия, имя, отчество, доли участия)

	Дата государственной регистрации (перерегистрации)

	Бизнес идентификационный номер

      2. Адрес:
	Регион (страна, область, район)

	Населенный пункт

	Улица

	Дом №

	Индекс

	e-mail

	Телефон

	Факс

      3. Банковские реквизиты:
	Обслуживающий банк

	№ расчетного счета

	Первый руководитель (Фамилия Имя Отчество)

	Контактное лицо (Фамилия Имя Отчество) телефон

      4. Информация об инвестиционном проекте в специальной экономической зоне:
	Отрасль

	Подотрасль

	Виды продукции

	Виды услуг

	Годовой оборот, тенге

	Количество постоянных рабочих мест, человек

	Дополнительная информация

      5. Информация о заявителе согласно требованиям пункта 2 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О специальных экономических зонах в Республике Казахстан» от 21 июля 2011 года:
	Недропользователи

	Организации, производящие подакцизные товары, за исключением организаций, осуществляющих производство, сборку (комплектацию) подакцизных товаров, предусмотренных подпунктом 6) статьи 279 Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» (Налоговый кодекс)

	Организации, применяющие специальные налоговые режимы

	Организации, применившие инвестиционные налоговые преференции

	Организаторы игорного бизнеса

Фамилия, имя и отчество первого руководителя:________________________

                                     Подпись:________________________

                                                       М.П.
                                          «____» ___________ 20 год

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig